

SHB Holding af 2011 ApS

c/o Søren Høeg Brask, Præstevangen 15, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 58 32 22

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019.

Søren Høeg Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHB Holding af 2011 ApS c/o Søren Høeg Brask Præstevangen 15 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 33 58 32 22 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Høeg Brask
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Printeng ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapital og foretage investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.410 kr. mod 152.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.250	-7.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	177.396	143.647
Andre finansielle indtægter	307	28.421
Øvrige finansielle omkostninger	-7.043	-12.815
Resultat før skat	164.410	152.253
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	164.410	152.253
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.410	-188.483
Overføres til overført resultat	0	340.736
Disponeret i alt	164.410	152.253

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	761.774	634.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	761.774	634.378
Anlægsaktiver i alt	761.774	634.378
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.139	1.832
Tilgodehavender i alt	2.139	1.832
Likvide beholdninger	70.745	26.995
Omsætningsaktiver i alt	72.884	28.827
Aktiver i alt	834.658	663.205

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	438.658	274.248
Overført resultat	0	0
Egenkapital i alt	<u>638.658</u>	<u>474.248</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	7.864	7.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	183.136	176.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.000</u>	<u>188.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.000</u>	<u>188.957</u>
Passiver i alt	<u>834.658</u>	<u>663.205</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	28.000	28.000
Kostpris 30. juni 2019	28.000	28.000
Opskrivninger 1. juli 2018	606.378	462.731
Årets resultat	177.396	143.647
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger 30. juni 2019	733.774	606.378
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	761.774	634.378
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Printeng ApS	Albertslund	50 %